
 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ  

 
РЕШЕНИЕ 

 

08 июля 2015 г.                           №28/9-3 

 
О внесении изменений в решение Избирательной 

комиссии муниципального образования г.Казани от 

29.04.2015 г.  №24/3-3 «О Перечне документов, пред-

ставляемых при проведении выборов депутатов 

Казанской городской Думы третьего созыва 

избирательными объединениями в Избирательную 

комиссию муниципального образования г.Казани» 

 
 

В связи с изменениями, внесенными в часть 1 статьи 40  

Избирательного кодекса Республики Татарстан, Избирательная комиссия 

муниципального образования г.Казани решила: 

1. Утвердить в новой редакции Приложение №3 к пункту 1 решения 

Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани от 

29.04.2015 г. №24/3-3 «О Перечне документов, представляемых при прове-

дении выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва 

избирательными объединениями в Избирательную комиссию 

муниципального образования г.Казани» (приложение). 

2. Признать утратившим силу Приложение №3 к пункту 1 решения 

Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани от 

29.04.2015 г. №24/3-3 «О Перечне документов, представляемых при прове-

дении выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва 

избирательными объединениями в Избирательную комиссию 

муниципального образования г.Казани». 

3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии 

г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom). 

http://www.kzn.ru/izbirkom


2 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани 

Н.Н.Павлову. 

 

Председатель комиссии                  Ф.К. Гараев 

 

Секретарь комиссии              Н.Н.Павлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Избирательной комиссии 

муниципального образования г.Казани 

от 08 июля 2015 года  №28/9-3 

 
Приложение №3 

к Перечню 

документов, представляемых в Избирательную 

комиссию муниципального образования г.Казани 

для заверения списка кандидатов в депутаты 

Казанской городской Думы третьего созыва,  

выдвинутого избирательным объединением 

по единому избирательному округу 

 

 

 Приложение 

 к протоколу съезда (конференции, общего собрания …) 

избирательного объединения 

  
         (наименование избирательного объединения) 

            от «_____» ______________ 20__ года 

 
                 (число)           (месяц) 

 

 

Список кандидатов в депутаты Казанской городской Думы третьего 

созыва, выдвинутый 
 

(наименование избирательного объединения) 

         

1. 

_____________________________________________________________________________________________, 
(фамилия, имя и отчество) 

дата рождения –      года, место рождения –  
 (день)  (месяц)  (год)   

  
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации) 

адрес места жительства –   
(наименование субъекта Российской Федерации, 

  
район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпуса и квартиры) 

вид документа –   
(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации) 

данные документа, удостоверяющего личность –  

(серия, номер паспорта или документа, заменяющего 

паспорт гражданина Российской Федерации) 

выдан –   
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина 

Российской Федерации) 

 
 

  

       
 

ИНН –  гражданство –  

  (идентификационный номер налогоплательщика (при наличии))    

профессиональное образование –   
(сведения о профессиональном образовании (при наличии) с указанием 

организации, осуществляющей образовательную деятельность, года ее окончания и 
реквизитов документа об образовании и о квалификации) 

 
 

  
 

 
 



основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – 

 
(основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий), 

 
 

  
 

 
(сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование соответствующего представительного органа, 

депутатом которого является кандидат) 

 
 

  
 

 
(сведения о судимости кандидата, в случае, если у кандидата имелась или имеется судимость; если судимость снята или погашена, 

также сведения о дате снятия или погашения судимости) 

 
 

  

 
(принадлежность к политической партии либо не более чем к одному общественному объединению, 

 
 

  
 

 
статус в данной политической партии, данном общественном объединении) 

. 
 

 

 

     
                            (должность)  (подпись)  (инициалы, фамилия) 

 

 

 

МП  

(если избирательное объединение  

является юридическим лицом) 

 

 

 

 

Примечание. 1. Список кандидатов представляется в избирательную комиссию муниципального 

образования (или территориальную избирательную комиссию) на бумажном носителе (в печатном виде) и 

рекомендуется также и в машиночитаемом виде по форме, утверждаемой избирательной комиссией 

муниципального образования (или территориальной избирательной комиссией).  

2. Список кандидатов должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на 

одном листе), заверен подписью уполномоченного представителя избирательного объединения, а также 

печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом) 

(пункт 14.4 статьи 35 ФЗ, часть 4.1 статьи 40 ИК РТ). 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 




